№58	 29.11.2021г

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ
КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рабочий поселок Краснозерское
от 26.11.2021                                                                                                                         № 340
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области в сфере оказания муниципальных услуг
В целях упорядочения системы муниципальных нормативных правовых актов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области администрация рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области:
0. от 10.03.2010  № 14 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории рабочего поселка Краснозерское»;
0. от 09.06.2010 № 66-а «Об утверждении тарифов на подключение в водопроводные сети Краснозерского МУП «Теплоэнерго»»;
0. от 12.01.2011 № 2 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
0. от 31.01.2012 № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
0. от 31.01.2012 № 39 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
0. 28.11.2011 №228 «О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка»; Краснозерское от 12.01.2011 г. № 2»;
0. от 31.01.2012 № 36 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений по договорам социального найма»;
0. от 15.02.2012 №59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
0. от 15.02.2012 № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию решения о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое»;
0.  от 15.02.2012 № 61 «Об утверждении административного регламента по принятию решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое»;
0.  от 06.06.2017 №163 «Об утверждении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области от 15.02.2012 № 61»;
0.  от 15.02.2012 №62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;
0.  от 15.02.2012 №66 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписок из реестра муниципального имущества»;
0. от 15.02.2012 №68 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
0. от 15.02.2012 № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»
0. от 15.02.2012 № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справочной информации по вопросам управления многоквартирными домами
0. от 15.02.2012 №74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию в муниципальную собственность жилищного фонда и объектов коммунальной инфраструктуры»;
0. от 15.02.2012 № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны  без проведения торгов (конкурсов, аукционов)
0. от 15.02.2012 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическим лицам без проведения торгов (конкурсов, аукционов)
0. 05.12.2012 №385 «Об утверждении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Краснозерское от 15.02.2012 г. № 66»;
0. от 14.11.2013 № 443 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области, а также признании утратившими силу отдельных административных регламентов»;
0. 31.03.2015. №100 «Об утверждении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Краснозерское от 15.02.2012г. № 66»;
0. от 14.03.2016 № 98 «Об утверждении проектов изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области»;
0. от 06.06.2017 №163 «Об утверждении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области от 15.02.2012 № 61»;
0. от 07.05.2019 № 160 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое и постановление администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области от 15.02.2012 № 61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое»;
0. от 07.05.2019  № 161 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции и постановление администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области от 15.02.2012 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»
0. 08.05.2019 № 164 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое и постановление администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области от 15.02.2012 № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое»
0. от 17.09.2019 № 336 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приватизации имущества муниципальной казны, предоставлению в залог, передаче в доверительное управление по концессионному соглашению, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области от 15.02.2012 № 76 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по приватизации имущества муниципальной казны, предоставлению в залог, передаче в доверительное управление по концессионному соглашению»;
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Краснозерские ведомости», обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области  в сети Интернет.

1. Направить настоящее решение в установленном порядке в регистр муниципальных правовых актов.

Глава рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района
[bookmark: Par25]Новосибирской области                                                                         Б.В. Луцкий

исп. Н. В. Клевакина
тел. 8383 57 42530

Соучредители

Администрация рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской  области

	Совет депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской  области

	Адрес Редакционного Совета
	632902, Новосибирская  область, рабочий поселок Краснозерское, ул. Чкалова 5, тел. 8(38357)42530

	Председатель Редакционного Совета
	Поляков Геннадий Иванович, тел. 8(38357)41-396

	Тираж
	38 экз

image1.jpeg